REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07/08/2020

ESTADO No. 54

Radicacién

76520400300620140023200
76520400300620170023800

76520400300620170024400

76520400300620180004800

76520400300620180006300

76520400300620180023800

76520400300620180045700

76520400300620180047200

76520400300620190012300

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Demandante

ROSMAY VEITIA NAVAS

BANCO DE BOGOTA S.A.

COOTRAIM

BANCOLOMBIA S.A.

COMERCIALIZADORA Y
SUMINISTROS DEL VALLE
S.AS

BANCOLOMBIA S.A.

FRANKLIN JOSE RUEDA
NORENA

FONDO DE EMPLEADOS
JUBILADOS Y
PENSIONADOS DE LA
GOBERNACION DEL VALLE
DEL CAUCA
FONDESARROLLO

COOPERATIVA
MULTIACTIVA PARA

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

APD. ANA MILENA
SANDOVAL CACERES

APD. LUZ ADIELA REYES
BERTIN

APD PILAR MARIA
SALDARRIAGA

M3M S.A.S

APD. PEDRO JOSE MEJIA

MURGUEITIO

APD. HUMBERTO MOLINA
ECHEVERRY

APD. CRISTINA ELENA
GONZALEZ GONZALEZ

MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacion

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin Observaciones.

Acepta renucia OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Aprueba Liguidacién de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena oficiar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacién de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena correr traslado OBS. Traslado Avalto

Auto tiene por notificado por conducta concluyente
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

Folio

65

69

51

101

135

69

51

26

26

Cuaderno

Unico

Gnico

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico



76520400300620190014900

76520400300620190018000

76520400300620190020800

76520400300620190030600

76520400300620190030900

76520400300620190033500

76520400300620190040300

76520400300620190040500

76520400300620190042900

76520400300620190046900

Numero de registros:19

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Verbal sumario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Deslinde y
amojonamiento

Ejecutivo singular

CONSTRUIR UN MEJOR
FUTURO
COONSTRUFUTURO

BANCO DE BOGOTA

GASES DE OCCIDENTE S.A.
EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS

BANCOLOMBIA S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO
Y CREDITO COOTRAIPI

BANCO DE BOGOTA

LUIS FERNANDO
HERNANDEZ OCHOA

SERVICIOS AGRICOLAS
ROMERO S.AS.

BANCOLOMBIA S.A.

INES CHICA SUAREZ

COVINOC SA

APD. MARIA HERCILIA MEJIA
ZAPATA

APD. JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APD. PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

APD. ROSE MARY TREJOS
MEDINA

APD. MARIA HERCILIA MEJIA
ZAPATA

HEREDEROS INCIERTOS E
INDETERMINADOS DE
MARTIN NARCES ALZATE B.

APD. JULIET MORA
PERDOMO

APD. JULIETH MORA
PERDOMO

MARCO POLO VALENCIA
RODRIGUEZ

APD. ANDRES MAURICIO
LOPEZ RIVERA

Auto Aprueba Liguidacién de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena comisién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Aprueba Liguidacién de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Aprueba Liguidacién de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Ordena oficiar

Auto Corrige Auto Interlocutorio OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. Tiene por notificado
por conducta concluyente al demandado. Corre
traslado de excepcion Previas. Glosa constancia de
notificacion

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

51

71

127
Vuel

24

51

32

50

34

151

79

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/08/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CLARA LUZ ARANGO ROSERO

Secretario






