REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07/08/2020

ESTADO No. 54

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300620140023200	Ejecutivo singular	ROSMAY VEITIA NAVAS	MEDIDAS PREVIAS	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	65	1
76520400300620170023800	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APD. ANA MILENA SANDOVAL CACERES	Acepta renucia OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	69	Único
76520400300620170024400	Ejecutivo singular	COOTRAIM	APD. LUZ ADIELA REYES BERTIN	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	51	único
76520400300620180004800	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	APD PILAR MARIA SALDARRIAGA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	101	Único
76520400300620180006300	Ejecutivo singular	COMERCIALIZADORA Y SUMINISTROS DEL VALLE S.A.S	M3M S.A.S	Auto ordena oficiar OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	135	Único
76520400300620180023800	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA S.A.	APD. PEDRO JOSÈ MEJIA MURGUEITIO	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	69	único
76520400300620180045700	Ejecutivo con título hipotecario	FRANKLIN JOSE RUEDA NOREÑA	APD. HUMBERTO MOLINA ECHEVERRY	Auto ordena correr traslado OBS. Traslado Avalúo	07/07/2020	51	Único
76520400300620180047200	Ejecutivo singular	FONDO DE EMPLEADOS JUBILADOS Y PENSIONADOS DE LA GOBERNACION DEL VALLE DEL CAUCA FONDESARROLLO	APD. CRISTINA ELENA GONZALEZ GONZALEZ	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	26	Único
76520400300620190012300	Ejecutivo singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA PARA	MEDIDAS PREVIAS	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	26	Único

		CONSTRUIR UN MEJOR FUTURO COONSTRUFUTURO					
76520400300620190014900	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTA	APD. MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	51	Único
76520400300620190018000	Ejecutivo singular	GASES DE OCCIDENTE S.A. EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS	APD. JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto ordena comisión OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	71	Único
76520400300620190020800	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	APD. PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	127 Vuel	Único
76520400300620190030600	Ejecutivo singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO COOTRAIPI	APD. ROSE MARY TREJOS MEDINA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	24	Único
76520400300620190030900	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTA	APD. MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	51	Único
76520400300620190033500	Verbal sumario	LUIS FERNANDO HERNÀNDEZ OCHOA	HEREDEROS INCIERTOS E INDETERMINADOS DE MARTIN NARCES ALZATE B.	Auto de Trámite OBS. Ordena oficiar	07/07/2020	32	Único
76520400300620190040300	Ejecutivo singular	SERVICIOS AGRICOLAS ROMERO S.A.S.	APD. JULIET MORA PERDOMO	Auto Corrige Auto Interlocutorio OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	50	Único
76520400300620190040500	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA S.A.	APD. JULIETH MORA PERDOMO	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	34	Único
76520400300620190042900	Deslinde y amojonamiento	INES CHICA SUAREZ	MARCO POLO VALENCIA RODRIGUEZ	Auto reconoce personería OBS. Tiene por notificado por conducta concluyente al demandado. Corre traslado de excepción Previas. Glosa constancia de notificación	07/07/2020	151	Único
76520400300620190046900	Ejecutivo singular	COVINOC SA	APD. ANDRES MAURICIO LÒPEZ RIVERA	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	07/07/2020	79	Único

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/08/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CLARA LUZ ARANGO ROSERO

Secretario